PAGE
2

Совет депутатов

Муниципального округа Замоскворечье

в городе Москве
РЕШЕНИЕ
от 24 февраля 2015 года                                                                                 № 2/7

О согласовании адресного перечня территорий для проведения работ по комплексному благоустройству в районе Замоскворечье города Москвы в 2014 году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», принимая во внимание  обращение и.о.главы управы района Замоскворечье города Москвы Г.Л.Сбитьневой от 23.01.2015 № ЗМ-13-33/5 (Приложение 3),
Совет депутатов решил:
1. Согласовать адресный  перечень для проведения работ по комплексному благоустройству объектов  в районе Замоскворечье города Москвы в 2014 году. (приложение).
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в префектуру Центрального административного округа города Москвы, управу района Замоскворечье города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Замоскворечье в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет": www.zmsk.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Замоскворечье в городе Москве Н.П.Матвеева.
Глава муниципального округа
Замоскворечье в городе Москве

                 Н.П.Матвеев

Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве
от 24 февраля 2015 года № 2/7

	Адресный перечень территорий для проведения работ по комплексному благоустройству объектов в рамках реализации мероприятий «О стимулировании управ районов города Москвы»  в соответствии постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012 № 849-ПП

	№
	Адрес объекта
	Элементы/ вид работ
	Общая стоимость работ, тыс.руб.
	СМР, тыс.руб.
	ПСД, тыс.руб.

	1
	ул.Пятницкая д.67
	благоустройство озелененных территорий
	                           1 855,20
	  1 002,30
	            852,90

	ВСЕГО по мероприятию
	1855,2